

Pachet IT 2

I.D.: 57439611

Data publicarii	26.05.21	Coduri CPV	30200000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.452,51 RON - 4.452,51 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare 1 INCARCATOR LAPTOP DELL BUC 1.000 193.6160 193.62 36.79 2 SWICH CISCO SG112-24-EU CISCO SG112-24 COMPACT BUC 1.000 799.9800 799.98 152.00 3 ROUTER ASUS RT-AC68U DUAL-BAND WIFI BUC 1.000 620.3760 620.38 117.87 4 CABLU FTP m 305.000 2.0280 618.54 117.52 5 TUB FLEXIBIL 25 M 142.000 1.7640 250.49 47.59 6 CABLU RETEA UTP CAT. 5E CUPRU 4X24AWG HIKVISION DS-1LN5E-S-C M 595.000 1.2605 750.00 142.50 7 ALTE MATERIALE MARUNTE M 1.000 354.1800 354.18 67.29 8 CABLU FTP CAT5 NETSET M 15.000 1.6653 24.98 4.75 9 REINSTALAREA SI INLOCUIREA SISTEMULUI DE CABLARE STRUCTURATA DE DATE/INTERNET/TELEFON IN CLADIREA SCOLII APOR ISTVAN DIN SANZIENI BUC 1.000 840.3400 840.34 159.66
